令和６年５月２日

保 護 者 様

 丹波市立氷上中学校

 ＰＴＡ会長  吉住 康宏

 校 長    大槻 隆浩

令和６年度 氷上中学校ＰＴＡ総会及び授業参観・学年集会のご案内

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校教育並びにＰＴＡ活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

令和６年度ＰＴＡ総会及び授業参観、学年集会を下記の日程で行います。何かとお忙しいとは

存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和６年５月２５日（土）    １２：５５ ～ １３：４５   授業参観

 １４：００ ～ １５：００   ＰＴＡ総会（体育館）

  １５：１５頃～  各学年集会

２ 学年集会の内容と場所

 １年生 ２年生 ３年生

場所 ４階学年スペース 多目的ホール 体育館

内容

・学校生活の様子

・学年会計について

・「トライやる・ウイー

ク」について

・学校生活の様子

・学年会計について

・進路について

・修学旅行の報告

・学年会計について

 ３ その他

   ５月２７日（月）は、振替休業日になります。

◇お願い◇

・ 当日は、給食がありませんのでお弁当をご用意ください。

・ スリッパと下靴を入れるビニール袋をご用意ください。

・ ＰＴＡ常任委員、学級役員の皆さんは、準備のため１２：２０に体育館に集合してください。

・ 車の駐車につきましては、学校の駐車場（グラウンド）をお使いください。市役所前の駐車場

の使用および路上駐車はご遠慮ください。

（雨天の場合のみ市役所北側駐車場・市役所西側常楽区駐車場になります。）

・ 後日、PTA総会議案書を配付します。事前にご確認いただき、当日ご持参ください。